

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{24/2}.....2019

Dodavatel

Suael food
Suael

Věc: Objednávka č. ¹³²...../2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. J. DIMORD

Číslo příjemky 1900157

Datum příjmu : 27.08.2019

Dodavatel : 78 Smack food service s. r. o.
Janovičky 26
566 01 Zámorsk

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
86-0793	CESNEKOVY BUJON	2,00 ks	264,50	529,00
86-7768	BUJON UZENY	2,00 ks	287,50	575,00
85-6210	HOUBOVY BUJON	2,00 ks	299,00	598,00
71-9331	KECUP JEMNY 5.5kg	3,00 ks	194,35	583,05
86-0723	VEPROVA STAVA K PEC.	6,00 ks	299,00	1794,00
82-0003	DRUBEZI STAVA	6,00 ks	304,75	1828,50
71-9460	STERILOVANE OKURKY	2,00 ks	343,85	687,70
58-0517	KMIN	2,00 ks	102,35	204,70
56-0267	KMIN DRCENY	2,00 ks	113,85	227,70
58-0508	NOVE KORENI	1,00 ks	205,85	205,85
58-3510	PAPRIKA SLADKA 1 KG	5,00 ks	159,85	799,25
58-0503	PEPR CELY 500g	1,00 kg	205,85	205,85
58-0501	PEPR MLETY 0.5KG	2,00 ks	217,35	434,70
58-0505	SKORICE MLETA	1,00 kg	90,85	90,85
85-8562	PIKANTA ZEL.HVEZDA 1.1 kg	4,00 ks	148,35	593,40
85-0052	KORENI NA PECENE KURE	2,00 ks	148,35	296,70
02-3167	CESNEK	5,00 kg	125,35	626,75
58-0750	CESNEKOVE PLATKY 0.9kg	5,00 ks	159,85	799,25
85-8570	ZAKLAD PRO MLETA MASA	5,00 ks	171,35	856,75
86-8767	SOJOVA OMACKA	3,00 kg	113,85	341,55
87-1364	WORCESTER	3,00 ks	102,35	307,05
01-0001	BRAMBOROVA KASE s mlékem	10,00 ks	516,35	5163,50
75-3418	BRAMBOROVE TESTO S CIBULKOU	6,00 ks	389,85	2339,10
72-0915	TE KOLINKA	20,00 kg	57,27	1145,40
72-0910	TE - ABECEDA	5,00 kg	57,27	286,35
72-0901	TE - VLASOVE NUDLE	5,00 kg	57,27	286,35
71-9441	JABLKA KROUHANA	2,00 ks	753,25	1506,50
71-9447	POVIDLA SVESTKOVA	8,00 ks	110,69	885,50
81-8557	MILKY SHAKE JAHODA NA 10L.	6,00 ks	343,85	2063,10
85-0655	MULTIVITAMIN POMERANC 600G	10,00 ks	295,55	2955,50
73-1032	KOSTKY DO KNEDLIKU	15,00 kg	58,27	874,10

Počet položek: 31

Cena celkem: 30091,00